

## Giggi Invest ApS

Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 00 18 41

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

Gustav Vindeløv  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Giggi Invest ApS Fredericiavej 389 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 00 18 41
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Gustav Vindeløv
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet aktivitet. .

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved afkast på investeringer i fremtiden. Indtil da finansieres driften af ejerkredsen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.860</b>	<b>-32.008</b>
Andre finansielle indtægter	138	261
Øvrige finansielle omkostninger	0	-493
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.722</b>	<b>-32.240</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.722</b>	<b>-32.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.722	-32.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.722</b>	<b>-32.240</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	621.589	621.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	621.589	621.589
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>621.589</b>	<b>621.589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.809.823	9.884.190
Andre tilgodehavender	180.753	169.140
Tilgodehavender i alt	9.990.576	10.053.330
Likvide beholdninger	44.307	6.275
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.034.883</b>	<b>10.059.605</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.656.472</b>	<b>10.681.194</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-124.509	-99.787
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-84.509</b>	<b>-59.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.720.981	10.720.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.740.981	10.740.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.740.981</b>	<b>10.740.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.656.472</b>	<b>10.681.194</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopførelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-99.787	-59.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.722	-24.722
	<b>40.000</b>	<b>-124.509</b>	<b>-84.509</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved afkast på investeringer i fremtiden. Indtil da finansieres driften af ejerkredsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>621.589</u>	<u>621.589</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>621.589</u>	<u>621.589</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>621.589</u>	<u>621.589</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 27.

Årsrapporten for Giggi Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
